b Federazione

iy Motociclistica
7" ltaliana

3° Prova Trofeo MotoEstate

CLASSIFICA GIRI VELOCI 2° TURNO 1°GR. UFFICI

OPEN

T3

e I
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No CONDUTTORE

39 ACCORNERO M.

2 DALL'AGLIO M.
4 SCATOLAV.
8 CRISTINI G.
19 CLEMENTINI F.
7 PERRI G.
35 TOMASSONI D.
9 FOPPIANI M.
41 BAGATTI M.
27 TORCHIO A.
3 MUGNAI A.
34 DELUCAF.
11 PODETTA A.
36 ANTONIOLI M.
24 PAITONI L.
51 MEI G.
37 PASINATO L.
12 NESSI C.
44 LAFACEA.
23 ROSI A.
49 DICORATO R.
16 MACCHI M.
53 ALOISIO G.
43 CAMERA M.
13 PICAR.

Esposta ore:

NAZ TEAM

P. TORDI

P. TORDI
BIASSONO
DUCALE
SPOLETO
PORTA NUOVA
SPOLETO
DUCALE
DUCALE
CERNOBBIO
FIRENZE
PASINI
DUCALE
RED RABBIT
G.T.B.K.
PERLA TIRR
4 RACE
FAGNANESE
P.TIRRENO
C.T.B.K.
FIRENZE
FAGNANESE
DUCALE
CASTELLAZZO
MOTORACE

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 17 - 18 giugno 2006

MOTO

HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
APRILIA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
SUZUKI
DUCATI
HONDA
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA

CATEGORIA  TEMPO

ORA INIZIO (17:40)

DIST GIR/TOT

0.228
0.288
0.531
0.714
1.190
1.194
1.632
2.751
3.069
3.569
3.687
3.780
4.514
4.535
4.550
4.767
5.624
5.634
6.427
6.557
6.853
7.324
7.931
8.714

MEDIA VEL

4/11  122.352
1111 121.954
10/10 121.850
7/9 121.429
3/9 121.115
6/10 120.303
1212 120.297
8/10 119.560
4/5 117.718
5/11 117.205
4/7 116.407
9/11 116.220
4/7 116.073
5/9 114.928
7/8 114.896
8/10 114.873
3/11 114.539
3/9 113.239
8/10 113.224
10/11  112.047
5/5 111.856
211 111.425
9/11 110.745
7/7 109.881

5/10 108.786

ORA FINE (18:00)
REP-13.99.GIR / 1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



